1 / 1

平成３０年３月２３日

各  位
会 社 名    EA  株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名  取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 勝又 誠
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年３月２３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）異動予定取締役候補者（６月下旬定時株主総会日付予定）
新役職名 現役職名（４月１日付） 氏 名

代表取締役 取締役副社長 副社長執行役員 松 井  久 憲

（２）新任取締役候補者（６月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名（４月１日付） 氏 名
取締役 常務執行役員

経営企画本部 副本部長

兼 経理部長

常務執行役員

経営企画本部 副本部長

兼 経理部長

柴 崎  正 司

（３）新任執行役員（4 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏名

副社長執行役員 【三菱電機株式会社 営業本部 副本部長】 松 井  久 憲

（４）昇任予定執行役員（4 月 1 日付）

新役職名 現役職名 氏名
常務執行役員
経営企画本部 副本部長
兼 経理部長

執行役員
経営企画本部 副本部長
兼 経理部長

柴 崎 正 司

以 上